GIMO LED




OnucaHve npoaykTa

GIMO LED - To4euHble cBETOANOAHbIE CBETUNBHUKM B MUHUATIOPHOM UCMONMHEHUMN.

Pa3p860TaHbI ONs UCMOMb30BaHWA B KAYECTBE CBETUNBHMKOB O6LWEro 1 NoKanbHOro
OCBeLeHNA.

GIMO LED xapakTepu3ytoTcs kak cBeTunbHuku darklight, 3a cuet yrnybneHHoro
PacrooXeHns CBeTOAMOAHOIrO MOAYNA. [laHHas KOHCTPYKLMA CBETUNbHMUKE NOMOraeT
C03[aBaTb Cpely OCBELLEHNS MOBbLILLEHHOM KOMPOPTHOCTH.

GIMO LED

HocTynHo aBa 6a308bix LBeTa GIMO LED: uepHbIv 1 6enbin.

Ha Bbi6Op NpeanaraoTcs Ase MoandUKaLmm CBETUNbHWKA:

e 10 BT Cc Bpe3HbIM OTBEPCTMEM 82 MM
e 5BTCBpe3HbIM OTBEPCTUEM 48 MM

[TOMMMO NMOTONOYHOrO MOHTaxa BO3MOXHa yCTaHOBKa CBETUMbHMKOB GIMO LED B H1wK,
CTennaxu v Apyrue HTEpPbepPHbIE ANTEMEHTHI.

bOCMA | =



ow

92

LED I1P20 B

GIMO LED

123

) 82 MM

5w

55

100

) 45 MM

MaTepuan

bpeHa

Tun ucTovHmKa ceeTa

Tun oceelleHus

Coepa nprMeHeHus
HanpsaxeHue, B

MecCTo yCTaHOBKM

MoHTax

BbicoTa, MM

LiseT

MollHocCTb, BT

P

LiBeToBasa Temnepatypa, K
NHoexc usetonepenauun, Ra
KnumaTunyeckoe UcrnonHeHve
KoapopuumeHT nynbcaumm
HanpasneHue ceeTa
Temnepatypa akcnnyatauum, °C
Yron paccevBaHus cBeTa, °
FapaHTUNHbIN CPOK

YacTtoTa nuTatowen cetu, I,
XapaKkTepucTmKa UCTOYHUKA MMTaHNs
OcobeHHoCTb

KonuyecTBo MCTOUYHUKOB CBETa

JvMMnpoBaHue

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKN

ANOMUHUA

BOCMA

LED

[nsa oblero ocBeweHns , AKLLEHTHbIe
[na XK, ObucHble, Ang BLLn TLL, Toprosble
220

[ToTonouYHble
BcTpavBaemble
123,100

Benbint, YepHbii

10,5

20

3000, 4000

80

YXN4

<5

BHM3

-20...+40°

38

3roga

50

Het

KomMnakTHble rabapuTsl
1

HeTt

bOCMA | =



TEXHNYECKNE XAPAKTEPUCTUKN
JOONONMTHUTESbHBIE BO3MOXHOCTU XapaKTepuCTHKa MCTOUHYKA MUTaHWS Ha ynaneHu 1P20
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WHTErPALINA B CUCTEMBI
YMNPABNEHUA

NMOKPACKA RAL YCTAHOBKA BAIN
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